
 

 

 

Oggetto: integrazione contributo straordinario per la partecipazione alle fiere 2024: STC 

Global Miami, LET EXPO VERONA, Seatrade Med Malaga  

 

 

Il Presidente 

Prof. Avv. Massimo Deiana  nominato con il D.M. n. 284 del 14 luglio 202; 

 

VISTA   la Legge  n. 84 del 28.01.1994 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA   Il Dlgs n.169 del 4.08.2016 concernente la riorganizzazione, razionalizzazione e 

semplificazione della disciplina delle Autorità Portuali di cui alla legge 84/94;  

VISTA la Delibera del Comitato di Gestione n. 15 del 30.09.2021, che nomina l’Avv. Natale Ditel 

Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna;  

VISTO il decreto 49/2024 con il quale l’Adsp del Mare di Sardegna impegnava la somma 

complessiva di €.39.000,00 come contributo straordinario ad Assoporti per l’affitto e 

l’allestimento degli stand fieristici delle manifestazioni 2024: STC Global Miami, LET 

EXPO VERONA , Seatrade Med Malaga; 

VISTA   la nota di Assoporti ns prot. 12537 /2024 con la quale si comunicava che dopo una analisi 

contabile emergeva che a capo di ciascuna Autorità di Sistema Portuale oltre la somma 

già prevista e versata di 39.000,00 per la partecipazione alle suddette fiere vi era ancora 

da versare la somma residua di €.7.703,18 per un totale di 46.703,18; 

VALUTATO di dover provvedere al versamento di quanto richiesto da Assoporti per 

l’organizzazione e partecipazione alle ferie sopra richiamate 

VISTI gli artt. 8 e 12 della legge 84/94; 

DECRETA 

di riconoscere ad Assoporti, Associazione Porti Italiani,la somma complessiva di €. 7.703,18 quale 

somma residua per l’affitto e l’allestimento degli stand  per le fiere svolte nel 2024.   

 

 
Il Responsabile Marketing 

Avv. Valeria Mangiarotti 

 

Visto per la copertura finanziaria 

Il Dirigente dell’Area Amministrativa 

Dott.ssa Maria Valeria Serra 

 

Il Segretario Generale  

Avv Natale Ditel  

Il Presidente 

Prof.Avv. Massimo Deiana  


		2024-12-19T10:44:28+0000
	Serra Maria Valeria


		2024-12-19T12:21:51+0100
	VALERIA MANGIAROTTI


		2024-12-19T12:54:47+0100
	Ditel Natale


		2024-12-19T13:44:05+0100
	MASSIMO DEIANA


		2024-12-19T14:15:39+0000
	Firma applicativa




